
Austrian Rallye Challenge (C1-C3) 2021  -   "INOFFIZIELLER ZWISCHENSTAND"

Alle Termine vorbehaltlich Covid-19 Pandemieänderungen. Die Einzelwertungen der Klassen werden bei der Endwertung erstellt

Platz
Bewerber                                 
Entrant

Fahrer 1 
Fahrer 2

Bdsld.         
Nation

Fahrer            
Beifahrer

Fahrzeugmarke    
Car make

Fahrzeug Type            
Car type

ARC 
Wertung

Gesamt 
Punkte

O1 (BFLR)  
MCL68 O3 (RVD) O4 (HBLR) O6 (HRD)

1 1 DEU Auer Florian Mitsubishi Lancer Evo VIII ARC1 40,00 30,00 10,00
2 1 NOE Silberbauer Raphael Ford Fiesta ST-M1 ARC3 34,00 15,00 19,00
3 1 NOE Ruiner Harald Nissan Z 350 M1 LG2 ARC2 30,00 30,00
4 1 WIE Langthaler Stefan Mitsubishi Lancer Evo VI ARC1 29,00 0,00 29,00
5 RM Racing Austria Team 1 NOE Stitz Bernhard Mitsubishi Lancer Evo VI ARC1 23,00 23,00
6 1 NOE Bachler Gerald Subaru WRX STI ARC1 20,00 19,00 1,00
7 1 NOE Kroneder Markus Opel Corsa OPC M1 - LG2 ARC3 19,00 7,00 12,00
8 1 NOE Regner Thomas Renault Clio R3 ARC3 18,00 18,00
9 1 STM Hopf Gerald Opel Corsa D-OPC ARC3 11,00 11,00

10 1 KTN Koschier Gerd Mitsubishi Lancer Evo VII ARC1 10,00 10,00
11 MIG Austria 1 NOE Rittner Josef VW Scirocco TDI ARC3 10,00 10,00
12 MSC Schenkenfelden 1 OOE Steinbock Markus Mitsubishi Lancer Evo V ARC1 9,00 9,00
13 1 STM König Manfred Honda Civic Type R EP3 ARC3 6,00 6,00
14 1 NOE Jung Thomas Honda Civic Type R ARC3 5,00 5,00
15 1 NOE Schimek Thomas Fiat Punto M1 ARC3 4,00 4,00
16 1 STM Hopf Gerald Opel Corsa D-OPC ARC3 3,00 3,00
17 1 NOE Faist Karl Toyota Celica 2,0 Gti 16 ARC3 2,00 2,00
x 1 OOE Voit Domenic Mazda 323-GTR ARC2 1,00 1,00
x 1 KTN Demuth Klaus Renault Clio "Ragnotti ARC3 1,00 1,00
x 1 STM Klamminger Peter VW Golf IV Kit Car ARC2 1,00 1,00
x MSC Schenkenfelden 1 OOE Pötscher Markus Renault Clio RS ARC3 1,00 1,00
x 1 KTN Koschier Gerd Mitsubishi Evo VIII ARC1 1,00 1,00
x 1 NOE Waidbacher Jürgen Mitsubishi Evo VI ARC1 1,00 1,00
x Race Rent Austria 1 SBG Kornherr Christian Mitsubishi Evo 6.5 ARC1 1,00 1,00
x 1 NOE Windischberger Christian Subaru WRX STI ARC1 1,00 1,00
x 1 NOE Blei Jürgen Opel Astra Gsi ARC3
x 1 SBG Eberherr Christian Ford Escort RS 2000 ARC3
x 1 NOE Fraissl Sebastian BMW 325 i / E36 ARC2
x 1 NOE Fraissl Andreas Ford Fiesta ST 150 ARC3
x Rallye Club Perg 1 OOE Gassner Christian Ford Fiesta ST 150 ARC3
x 1 NOE Holzer Riccardo Mitsubishi Lancer Evo 6.5 ARC1
x Rallye Team Betz Dächer 1 KTN Joham Günter BMW M3 / E36 ARC2
x 1 OOE Kaiser Thomas Rover Mini Cooper ARC3
x MSRR Neulengbach 1 NOE Kronabeter Christian Renault Clio 16V ARC3
x 1 STM Kurz Manuel BMW E36 328 i M1 LG2 ARC2
x Race Rent Austria 1 NOE Lechner Matthias Mitsubishi Evo III ARC1

(03) 25. - 26. Juni  "Rallye Vipavska Dolina / SVN"
(05) 1. - 2. Oktober od. 3.-4. September "Niederösterreich Rallye" abgesagt

(01) 05. - 06. März "Blaufränkischland Rallye" Deutschkreutz / Burgenland (02) "HIRTER Rallye St. Veit" powered by IWD / St. Veit a.d. Glan Kärnten (abgesagt)
(04) 31.7. - 01. 8 "Hartbergerland Rallye powerded by OBM / Hartberg / Steiermark
(06) 15. - 16. od. 1.-2. Oktober "Herbstrallye Dobersberg" Waldviertel / Niederösterreich



Austrian Rallye Challenge (C1-C3) 2021  -   "INOFFIZIELLER ZWISCHENSTAND"

Alle Termine vorbehaltlich Covid-19 Pandemieänderungen. Die Einzelwertungen der Klassen werden bei der Endwertung erstellt

Platz
Bewerber                                 
Entrant

Fahrer 1 
Fahrer 2

Bdsld.         
Nation

Fahrer            
Beifahrer

Fahrzeugmarke    
Car make

Fahrzeug Type            
Car type

ARC 
Wertung

Gesamt 
Punkte

O1 (BFLR)  
MCL68 O3 (RVD) O4 (HBLR) O6 (HRD)

(03) 25. - 26. Juni  "Rallye Vipavska Dolina / SVN"
(05) 1. - 2. Oktober od. 3.-4. September "Niederösterreich Rallye" abgesagt

(01) 05. - 06. März "Blaufränkischland Rallye" Deutschkreutz / Burgenland (02) "HIRTER Rallye St. Veit" powered by IWD / St. Veit a.d. Glan Kärnten (abgesagt)
(04) 31.7. - 01. 8 "Hartbergerland Rallye powerded by OBM / Hartberg / Steiermark
(06) 15. - 16. od. 1.-2. Oktober "Herbstrallye Dobersberg" Waldviertel / Niederösterreich

x 1 NOE Ludl Patrick Suzuki Ignis 1,5 16 V Sport ARC3
x Rallye Club Perg 1 OOE Raab Karl BMW 318 IS E30 ARC3
x 1 WIE Reininger Stefan Honda Integra ARC3
x 1 KTN Schieder Jörg BMW 528 I E28 ARC2
x 1 WIE Setnicka Rene Honda Integra ARC3
x 1 NOE Taxpoirtner Andreas Suzuki Swift Sport ARC3
x 1 NOE Theuretsbacher Leo BMW 2002 ti ARC3



Austrian Rallye Challenge (C1-C3) 2021  -   "INOFFIZIELLER ZWISCHENSTAND"

Alle Termine vorbehaltlich Covid-19 Pandemieänderungen. Die Einzelwertungen der Klassen werden bei der Endwertung erstellt

Platz
Bewerber                                 
Entrant

Fahrer 1 
Fahrer 2

Bdsld.         
Nation

Fahrer            
Beifahrer

Fahrzeugmarke    
Car make

Fahrzeug Type            
Car type

ARC 
Wertung

Gesamt 
Punkte

O1 (BFLR)  
MCL68 O3 (RVD) O4 (HBLR) O6 (HRD)

(03) 25. - 26. Juni  "Rallye Vipavska Dolina / SVN"
(05) 1. - 2. Oktober od. 3.-4. September "Niederösterreich Rallye" abgesagt

(01) 05. - 06. März "Blaufränkischland Rallye" Deutschkreutz / Burgenland (02) "HIRTER Rallye St. Veit" powered by IWD / St. Veit a.d. Glan Kärnten (abgesagt)
(04) 31.7. - 01. 8 "Hartbergerland Rallye powerded by OBM / Hartberg / Steiermark
(06) 15. - 16. od. 1.-2. Oktober "Herbstrallye Dobersberg" Waldviertel / Niederösterreich

1 2 DEU Irlacher Elke Mitsubishi Lancer Evo VIII ARC1 40,00 30,00 10,00
2 2 NOE Charvat Ramona Nissan Z 350 M1 LG2 ARC2 30,00 30,00
3 2 SBG Götzendorfer Miriam Mitsubishi Lancer Evo VI ARC1 29,00 0,00 29,00
4 2 WIE Langthaler Stefan Mitsubishi Lancer Evo VI ARC1 23,00 23,00
5 Race Rent Austria 2 OOE Wögerer Christoph Subaru WRX STI ARC1 19,00 19,00
6 2 WIE Zehetbauer Harald Opel Corsa OPC M1 - LG2 ARC3 19,00 7,00 12,00
7 2 NOE Witzmann Gottfried Renault Clio R3 ARC3 18,00 18,00
8 MIG Austria 2 NOE Rittner Doris VW Scirocco TDI ARC3 10,00 10,00
9 2 KTN Sticker Phillip Mitsubishi Lancer Evo VII ARC1 10,00 10,00

10 2 OOE Steinbock Sabine Mitsubishi Lancer Evo V ARC1 9,00 9,00
11 2 STM Hierhold Dieter Honda Civic Type R EP3 ARC3 6,00 6,00
12 2 NOE Weber Verena Fiat Punto M1 ARC3 4,00 4,00
13 2 STM Brandner Manuel Opel Corsa D-OPC ARC3 3,00 3,00
14 2 NOE Schwarz Christian Toyota Celica 2,0 Gti 16 ARC3 2,00 2,00
x 2 NOE Hütterer Werner Mazda 323-GTR ARC2 1,00 1,00
x 2 OOE Bartel Andreas Renault Clio "Ragnotti ARC3 1,00 1,00
x 2 STM Klamminger Tobias VW Golf IV Kit Car ARC2 1,00 1,00
x MSC Schenkenfelden 2 OOE Pötscher Tanja Renault Clio RS ARC3 1,00 1,00
x 2 KTN Sticker Phillip Mitsubishi Evo VIII ARC1 1,00 1,00
x 2 OOE Bachmayer Harald Subaru WRX STI ARC1 1,00 1,00
x 2 NOE Redlingshofer Milev Kathrin Mitsubishi Evo VI ARC1 1,00 1,00
x Race Rent Austria 2 OOE Steinbauer Roman Mitsubishi Evo 6.5 ARC1 1,00 1,00
x 1 NOE Matousek Thomas Subaru WRX STI ARC1 1,00 1,00
x MCL 68 2 NOE Aigner Helmut Volvo 740 16V ARC2
x 2 NOE Blei Franz Opel Astra Gsi ARC3
x MSRR Neulengbach 2 NOE Cerny Karin Renault Clio 16V ARC3
x 2 NOE Fraissl Silvia Ford Fiesta ST 150 ARC3
x 2 NOE Fraissl Jacqueline Suzuki Swift Sport ARC3
x Rallye Club Perg 2 OOE Fürntratt Martin BMW 318 IS E30 ARC3
x Rallye Club Perg 2 OOE Gassner Theresa Ford Fiesta ST 150 ARC3
x Race Rent Austria 2 NOE Halbartschlager Wolfgang Mitsubishi Evo III ARC1
x 2 OOE Kaiser Julia Rover Mini Cooper ARC3
x 2 NOE Kamauf Patricia Mitsubishi Lancer Evo 6.5 ARC1
x 2 OOE Karl Christoph Ford Escort RS 2000 ARC3
x 2 KTN Legenstein Johanna BMW 528 I E28 ARC2



Austrian Rallye Challenge (C1-C3) 2021  -   "INOFFIZIELLER ZWISCHENSTAND"

Alle Termine vorbehaltlich Covid-19 Pandemieänderungen. Die Einzelwertungen der Klassen werden bei der Endwertung erstellt

Platz
Bewerber                                 
Entrant

Fahrer 1 
Fahrer 2

Bdsld.         
Nation

Fahrer            
Beifahrer

Fahrzeugmarke    
Car make

Fahrzeug Type            
Car type

ARC 
Wertung

Gesamt 
Punkte

O1 (BFLR)  
MCL68 O3 (RVD) O4 (HBLR) O6 (HRD)

(03) 25. - 26. Juni  "Rallye Vipavska Dolina / SVN"
(05) 1. - 2. Oktober od. 3.-4. September "Niederösterreich Rallye" abgesagt

(01) 05. - 06. März "Blaufränkischland Rallye" Deutschkreutz / Burgenland (02) "HIRTER Rallye St. Veit" powered by IWD / St. Veit a.d. Glan Kärnten (abgesagt)
(04) 31.7. - 01. 8 "Hartbergerland Rallye powerded by OBM / Hartberg / Steiermark
(06) 15. - 16. od. 1.-2. Oktober "Herbstrallye Dobersberg" Waldviertel / Niederösterreich

x 2 NOE Linhart Robert Suzuki Ignis 1,5 16 V Sport ARC3
x Rallye Team Betz Dächer 2 KTN Nadles Horst BMW M3 / E36 ARC2
x 2 OOE Pilz Jürgen BMW 325 i / E36 ARC2
x 2 NOE Schwarz Michael Honda Civic Type R ARC3
x 2 NOE Theuretsbacher Gerald BMW 2002 ti ARC3
x RM Racing Austria Team 2 CHE Totschnig Katja Mitsubishi Lancer Evo VI ARC1
x 2 STM Zörweg Tobias BMW E36 328 i M1 LG2 ARC2



Austrian Rallye Trophy (T1-T2) 2021  -   "INOFFIZIELLER ZWISCHENSTAND"

Alle Termine vorbehaltlich Covid-19 Pandemieänderungen. Die Einzelwertungen der Klassen werden bei der Endwertung erstellt

Platz
Bewerber                                 
Entrant

Fahrer 1 
Fahrer 2

Bdsld.         
Nation

Fahrer            
Beifahrer

Fahrzeugmarke    
Car make

Fahrzeug Type            
Car type

ARC 
Wertung

Gesamt 
Punkte

O1 (BFLR)  
MCL68 O3 (RVD) O4 (HBLR) O6 (HRD)

1 1 OOE Kreisel Phillip Skoda Fabia Rally 2 Evo ART1 20,00 20,00
2 1 WIE Landa Nikolai Ford Fiesta R2T19 ART2 20,00 20,00
3 1 STM Liendl Florian Citroen C2 R2 ART2 20,00 0,00 20,00
4 RM Racing Austria Team 1 OOE Rigler Gerald Ford Fiesta R5 ART1 17,00 17,00
5 1 NOE Escher Max Peter Ford Fiesta MK1 R5 EVO ART1 12,00 12,00
6 RM Racing Austria Team 1 NOE Mühlberger Roman Ford Fiesta MKI R5 Evo ART1 1,00 0,00 1,00

1 2 OOE Foissner Daniel Skoda Fabia Rally 2 Evo ART1 20,00 20,00
2 2 WIE Landa Günter Ford Fiesta R2T19 ART2 20,00 20,00
3 2 STM Lafer Dominik Citroen C2 R2 ART2 20,00 0,00 20,00
4 RM Racing Austria Team 2 OOE Tinschert Christian Ford Fiesta R5 ART1 17,00 17,00

(05) 1. - 2. Oktober od. 3.-4. September "Niederösterreich Rallye" abgesagt (06) 15. - 16. od. 1.-2. Oktober "Herbstrallye Dobersberg" Waldviertel / Niederösterreich

(01) 05. - 06. März "Blaufränkischland Rallye" Deutschkreutz / Burgenland (02) "HIRTER Rallye St. Veit" powered by IWD / St. Veit a.d. Glan Kärnten (abgesagt)
(03) 25. - 26. Juni  "Rallye Vipavska Dolina / SVN" (04) 31.7. - 01. 8 "Hartbergerland Rallye powerded by OBM / Hartberg / Steiermark



Austrian Rallye Challenge "ARP" Produktionsfahrzeuge & Open N  -   "INOFFIZIELLER ZWISCHENSTAND"

Alle Termine vorbehaltlich Covid-19 Pandemieänderungen. Die Einzelwertungen der Klassen werden bei der Endwertung erstellt

Platz
Bewerber                                 
Entrant

Fahrer 1 
Fahrer 2

Bdsld.         
Nation

Fahrer            
Beifahrer

Fahrzeugmarke    
Car make

Fahrzeug Type            
Car type

ARC 
Wertung

Gesamt 
Punkte

O1 (BFLR)  
MCL68 O3 (RVD) O4 (HBLR) O6 (HRD)

1 1 OOE Denk Michael Mitsubishi Lancer Evo VIII ARP 48,00 17,00 10,00 21,00
2 1 NOE Zellhofer Christoph Suzuki Proto ARP 46,00 20,00 26,00
3 1 OOE Königseder Günther Mitsubishi Lancer Evo V Proto ARP 17,00 17,00
4 Magnus Racing Team 1 OOE Zitta Robert Subaru WRX STI N14 ARP 15,00 15,00
5 Race Rent Austria 1 OOE Leitner Rudolf Mitsubishi Lancer Evo V ARP 12,00 12,00
6 1 OOE Traxler Stefan Mitsubishi Lancer Evo V ARP 12,00 11,00 1,00
6 Race Rent Austria 1 WIE Müller Stefan Ford Fiesta Proto ARP 12,00 1,00 11,00
6 1 OOE Ölsinger Peter Mitsubishi Space Star ARP 12,00 12,00
9 1 OOE Stockinger Markus Mazda 323 GT-R Proto ARP 1,00 1,00
x 1 NOE Windischberger Christian Subaru Impreza WRX Sti R ARP 1,00 1,00
x Race Rent Austria 1 NOE Schmollngruber Alexander Mitsubishi Lancer Evo IX Proto ARP
x Race Rent Austria 1 NOE Schmollngruber Wolfgang Mitsubishi Lancer Evo IX Proto ARP

1 2 OOE Stein Anne Katharina Mitsubishi Lancer Evo VIII ARP 38,00 17,00 21,00
2 2 OOE Holzer Lukas Mitsubishi Lancer Evo V Proto ARP 17,00 17,00
3 Magnus Racing Team 2 OOE Stemp Peter Subaru WRX STI N14 ARP 15,00 15,00
4 2 NOE Matusch Roland Mitsubishi Lancer Evo V ARP 12,00 12,00
4 2 OOE Hablesreiter Lukas Mitsubishi Lancer Evo V ARP 12,00 11,00 1,00
4 2 NOE Turecek Alexander Ford Fiesta Proto ARP 12,00 1,00 11,00
4 2 OOE Seher Petra Mitsubishi Space Star ARP 12,00 12,00
8 2 OOE Wögerer Christoph Mitsubishi Lancer Evo VIII ARP 10,00 0,00 10,00
9 2 OOE Bachmayer Harald Mazda 323 GT-R Proto ARP 1,00 1,00
x 2 NOE Matousek Thomas Subaru Impreza WRX Sti R ARP 1,00 1,00
x Race Rent Austria 2 OOE Denk-Leitner Laura Mitsubishi Lancer Evo V ARP
x 2 OOE Dorfbauer Claudia Suzuki Proto ARP
x Race Rent Austria 2 OOE Gallistl Michael Ford Proto ARP
x 2 STM Steinbauer Roman Mitsubishi Lancer Evo 6 ARP

(05) 1. - 2. Oktober od. 3.-4. September "Niederösterreich Rallye" abgesagt (06) 15. - 16. od. 1.-2. Oktober "Herbstrallye Dobersberg" Waldviertel / Niederösterreich

(01) 05. - 06. März "Blaufränkischland Rallye" Deutschkreutz / Burgenland (02) "HIRTER Rallye St. Veit" powered by IWD / St. Veit a.d. Glan Kärnten (abgesagt)
(03) 25. - 26. Juni  "Rallye Vipavska Dolina / SVN" (04) 31.7. - 01. 8 "Hartbergerland Rallye powerded by OBM / Hartberg / Steiermark



Austrian Rallye Challenge Historic (H1-H4) 2021  -   "INOFFIZIELLER ZWISCHENSTAND"

Alle Termine vorbehaltlich Covid-19 Pandemieänderungen. Die Einzelwertungen der Klassen werden bei der Endwertung erstellt

Platz
Bewerber                                 
Entrant

Fahrer 1 
Fahrer 2

Bdsld.         
Nation

Fahrer            
Beifahrer

Fahrzeugmarke    
Car make

Fahrzeug Type            
Car type

ARC 
Wertung

Gesamt 
Punkte

O1 (BFLR)  
MCL68 O3 (RVD) O4 (HBLR) O6 (HRD)

1 1 NOE Schindelegger Lukas Ford Escort RS 2000 ARCH3 45,50 20,00 8,50 17,00
2 1 NOE Hulak Andreas Ford Escort RS 2000 ARCH3 17,00 17,00
3 MSC Schenkenfelden 1 OOE Königseder Christoph Fiesta XR2i ARCH4 16,00 15,00 1,00
4 1 NOE Gattringer Martin Lada 2105 VFTS ARCH4 31,00 1,00 10,00 20,00
5 1 KTN Jabornig Kurt Peugeot 205 Gti ARCH3 7,50 0,00 7,50
6 1 WIE Dokic Goran Ford Escort RS 2000 ARCH3 8,00 1,00 6,00 1,00
7 MSC Schenkenfelden 1 OOE Ossberger Markus Audi Coupe Quattro ARCH2 1,00 1,00
7 MSC Schenkenfelden 1 OOE Königseder Günther Lancia Delta Integrale 16V ARCH1 1,00 1,00
x MSC Schenkenfelden 1 OOE Fragner Gerhard Mazda 323 BG  Turbo ARCH2 0,00 0,00
x 1 OOE Friesenegger Christoph Opel Ascona A ARCH3 0,00 0,00
x 1 SBG Lampelmaier Max Ford Escort RS BDA ARCH3 0,00 0,00

1 2 NOE Schindelegger Helmut Ford Escort RS 2000 ARCH3 45,50 20,00 8,50 17,00
2 2 NOE Stock Thomas Ford Escort RS 2000 ARCH3 17,00 17,00
3 MSC Schenkenfelden 2 OOE Lindtner Bianca Fiesta XR2i ARCH4 16,00 15,00 1,00
4 2 STM Schwaiger Kerstin Lada 2105 VFTS ARCH4 31,00 1,00 10,00 20,00
5 2 KTN Scheiber Christine Peugeot 205 Gti ARCH3 7,50 0,00 7,50
6 2 WIE Stevanovic Nenad Ford Escort RS 2000 ARCH3 8,00 1,00 6,00 1,00
7 MSC Schenkenfelden 2 OOE Kiesenhofer  Viktoria Audi Coupe Quattro ARCH2 1,00 1,00
7 MSC Schenkenfelden 2 OOE Holzer Lukas Lancia Delta Integrale 16V ARCH1 1,00 1,00
x MSC Schenkenfelden 2 OOE Stütz Stefanie Mazda 323 BG  Turbo ARCH2 0,00 0,00
x 2 NOE Kolm Peter Opel Ascona A ARCH3 0,00 0,00
x 2 WIE Schmidt Catharina Ford Escort RS BDA ARCH3 0,00 0,00

(05) 1. - 2. Oktober od. 3.-4. September "Niederösterreich Rallye" abgesagt (06) 15. - 16. od. 1.-2. Oktober "Herbstrallye Dobersberg" Waldviertel / Niederösterreich

(01) 05. - 06. März "Blaufränkischland Rallye" Deutschkreutz / Burgenland (02) "HIRTER Rallye St. Veit" powered by IWD / St. Veit a.d. Glan Kärnten (abgesagt)
(03) 25. - 26. Juni  "Rallye Vipavska Dolina / SVN" (04) 31.7. - 01. 8 "Hartbergerland Rallye powerded by OBM / Hartberg / Steiermark



Austrian Rallye Challenge Juniorenwertung (J1-J2) 2021  -   "INOFFIZIELLER ZWISCHENSTAND"

Alle Termine vorbehaltlich Covid-19 Pandemieänderungen. Die Einzelwertungen der Klassen werden bei der Endwertung erstellt

Platz
Bewerber                                 
Entrant

Fahrer 1 
Fahrer 2

Bdsld.         
Nation

Fahrer            
Beifahrer

Fahrzeugmarke    
Car make

Fahrzeug Type            
Car type

ARC 
Wertung

Gesamt 
Punkte

O1 (BFLR)  
MCL68 03 VRD O4 (HBLR) O6 (HRD)

1 1 NOE Zellhofer Christoph Suzuki Proto P 40,00 20,00 20,00
2 1 WIE Landa Nikolai Ford Fiesta R2T19 T2 17,00 17,00
3 1 OOE Traxler Stefan Mitsubishi Lancer Evo V ARP 15,00 11,00
4 1 NOE Silberbauer Raphael Ford Fiesta ST-M1 C3 29,00 12,00 17,00
5 1 KTN Koschier Gerd Mitsubishi Lancer Evo VII C1 12,00 11,00 1,00
x 1 STM Kurz Manuel BMW E36 328 i M1 LG2 C2 0,00 0,00
x 1 NOE Ludl Patrick Suzuki Ignis 1,5 16 V Sport C3 0,00 0,00

2 KTN Koschier Gerd Mitsubishi Evo VIII ARC1 1,00 0,00 1,00

1 2 OOE Hablesreiter Lukas Mitsubishi Lancer Evo V P 15,00 15,00
2 2 KTN Sticker Phillip Mitsubishi Lancer Evo VII C1 12,00 11,00 1,00
3 MSC Schenkenfelden 2 OOE Kiesenhofer  Viktoria Audi Coupe Quattro H2 1,00 1,00
x Race Rent Austria 2 OOE Denk-Leitner Laura Mitsubishi Lancer Evo V P 0,00 0,00
x 2 NOE Kamauf Patricia Mitsubishi Lancer Evo 6.5 C1 0,00 0,00
x MSC Schenkenfelden 2 OOE Stütz Stefanie Mazda 323 BG  Turbo H2 0,00 0,00
x 2 STM Zörweg Tobias BMW E36 328 i M1 LG2 C2 0,00 0,00

0,00 0,00

(01) 05. - 06. März "Blaufränkischland Rallye" Deutschkreutz / Burgenland
(03) 25. - 26. Juni  "Rallye Vipavska Dolina / SVN"
(05) 1. - 2. Oktober od. 3.-4. September "Niederösterreich Rallye" abgesagt

(02) "HIRTER Rallye St. Veit" powered by IWD / St. Veit a.d. Glan Kärnten (abgesagt)
(04) 31.7. - 01. 8 "Hartbergerland Rallye powerded by OBM / Hartberg / Steiermark
(06) 15. - 16. od. 1.-2. Oktober "Herbstrallye Dobersberg" Waldviertel / Niederösterreich


